[image: 页眉]
销售奖励补充协议
甲方：广州汇登信息科技有限公司
乙方：

鉴于甲乙双方已签订《酒旅产品分销的合作协议》（以下简称 “主协议”），为激励乙方业务拓展，经友好协商，就销售奖励事宜达成补充协议如下：
1、奖励期间：          年      月       日至         年      月       日。
2、奖励条件：按季度考核，若乙方当季通过甲方平台预订且离店成交的酒店订单金额累计超 150 万元，则视为满足奖励条件。
3、满足奖励条件时，甲方以离店且成交订单总金额的 1% 作为奖励，充值至乙方指定账户主体：           账号：
4、账单核对与奖励发放
甲方在季度结束后 5 个工作日内，提供上季度离店订单汇总账单给乙方核对。乙方收到账单 3 个工作日内核对，有异议需书面提出。甲方收到异议 2 个工作日内复查回复。无异议则视为乙方认可账单。核对无误后，甲方 5 个工作日内完成奖励发放。
5、任何一方违反本协议，违约方需承担违约责任，赔偿对方直接经济损失。如乙方提供虚假订单，甲方有权取消当季奖励资格并要求返还已发奖励。
6、本协议自双方签字（或盖章）生效，一式两份，双方各执一份，作为主协议补充，与主协议冲突处，以本协议为准，未尽事宜依主协议执行。
[bookmark: _GoBack]
甲方（盖章）：广州汇登信息科技有限公司
乙方（盖章）：
日期：          年      月       日                                                   日期：          年      月       日
image1.png
SCRER L RARAST)
Conrcent Promatrs! Tl Oovlpmen Co, 13

BAZM M Hotel+ IHHTFE

T HotetSaig Gl Fotel) 25 Platfom.

www.huizhi-intl.com